ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODOW NA 2011 ROK WEDLUG

KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ

Klas.

600
60015

6207

801
80132

2008

80195

0970
2001

851
85121

6207

852
85201

0960

85202

0960

85219

0970

900

90002

6260

Wyszczegoélnienie

Transport i tacznosé

Drogi publiczne w
miastach na prawach
powiatu

Dotacje celowe w ramach
programéw finansowanych z
udziatem $rodkéw
europejskich oraz $rodkéw, o
ktérych mowa w art.5 ust. 1 pkt
3 oraz ust.3 pkt 5i 6 ustawy,
lub ptatnosci w ramach
budzetu $rodkéw europejskich

Oswiata i wychowanie
Szkoly artystyczne

Dotacje celowe w ramach
programéw finansowanych z
udziatem Srodkow
europejskich oraz $rodkéw, o
ktérych mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5i 6
ustawy, lub ptatnosci w
ramach budzetu Srodkéw
europejskich

Pozostata dziatalno$¢

Whptywy z réznych dochodéw

Dotacje celowe w ramach
programéw finansowanych z
udziatem Srodkow
europejskich oraz $rodkéw, o
ktérych mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3pkt5i 6
ustawy, lub ptatnosci w
ramach budzetu $rodkéw
europejskich

Ochrona zdrowia

Lecznictwo ambulatoryjne

Dotacje celowe w ramach
programéw finansowanych z
udziatem Srodkéw
europejskich oraz srodkow, o
ktorych mowa w art.5 ust.1 pkt
3 oraz ust.3 pkt 5i 6 ustawy,
lub ptatnosci w ramach
budzetu $rodkéw europejskich

Pomoc spoteczna

Placéwki opiekunczo-
wychowawcze

Otrzymane spadki, zapisy i
darowizny w postaci
pienieznej

Domy pomocy spotecznej

Otrzymane spadki, zapisy i
darowizny w postaci
pienieznej

Osrodki pomocy
spotecznej

Wptywy z réznych dochodéw

Gospodarka komunalna
i ochrona srodowiska

Gospodarka odpadami

Dotacje otrzymane z
panstwowych funduszy
celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztéw
realizacji inwestycji i zakupéw
inwestycyjnych jednostek
sektora finanséw publicznych

Sygnatura: 20010094637092401102

Zmiany
ogétem

10 000 000

10 000 000

10 000 000

172 548
51978

51978

120 570

58 581
61 989

224 487
224 487

224 487

7 566
4000

4000

2037

2037

1529

1529

-154 500

-172 500

-172 500

wiasne

17 411

17411

17 411

1529

1529

1529

-154 500

-172 500

-172 500

zlecone
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p
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wiasne

10 000 000

10 000 000

10 000 000

155 137

51978

51978

103 159

58 581
44 578

224 487

224 487

224 487

6037

4000

4000

2037

2037

POWIAT

zlecone

p
z administracja
rzadowa
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miedzy j.s.t.



Klas.

90095

0750

2440

2707

6207

Wyszczegdlnienie

Pozostata dziatalno$¢

Dochody z najmu i dzierzawy
sktadnikéw majatkowych
Skarbu Panstwa, jednostek
samorzadu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych
do sektora finanséw
publicznych oraz innych
uméw o podobnym
charakterze

Dotacje otrzymane z
panstwowych funduszy
celowych na realizacje zadarn
biezgcych jednostek sektora
finanséw publicznych

Srodki na dofinansowanie
wiasnych zadari biezgcych
gmin (zwigzkéw gmin),
powiatéw (zwigzkéw
powiatéw), samorzadéw
wojewddztw, pozyskane z
innych zrédet

Dotacje celowe w ramach
programoéw finansowanych z
udziatem $rodkéw
europejskich oraz $rodkéw, o
ktérych mowa w art.5 ust. 1 pkt
3 oraz ust.3 pkt 5 6 ustawy,
lub ptatnosci w ramach
budzetu $rodkéw europejskich

OGOLEM DOCHODY

Sygnatura: 20020094637092401102

Zmiany
ogotem

18 000

135 000

50 000

283 000

-450 000

10 250 101

wiasne

18 000

135 000

50 000

283 000

-450 000

-135 560

zlecone
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P
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